販売場所：CNプレイガイド（http://www.cnplayguide.com/tabeteasoberu_ehime/）
※CNプレイガイド経由での発券は諸手数料を加算した金額が、
実際の販売価格となりますので予めご了承ください

販売場所：ファミコンショップ ゲームワン(カードボックス)
〒790-0822 愛媛県松山市高砂町3丁目8−1 TEL:089-911-1481

チケットは2018年12月21日(金)から販売開始！
本体販売価格：1,080円(税込)
販売期間:2018年12月21日(金)～2019年1月31日(木)

2018年12月21日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

ブシロードが食べて遊べる交流会
「ブシ食べ！」を開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、食べて遊べるトレーディングカードゲー
ム（以下TCG）の交流会「ブシ食べ！」を開催することを報告させて頂きます。 詳細については、下記をご覧いただけま
すと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル１階 TEL : 03-5348-0853
URL : https://bushiroad.com/ 担当：ブシ食べ！担当者 E-mail:support@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved. illust.西あすか 協力：ファミコンショップ ゲームワン(カードボックス)

カードファイト!! ヴァンガードとヴァイスシュヴァルツの２タイトルによるブシロード公式の交流会「ブシ食べ！」。
各地にいるTCGユーザーに対して地域密着型のイベントを定期的に行っていきます。
パーティーを彩るお食事、デザートを賭けたファイト「デザート争奪戦」や、全員参加のビンゴ大会など、お一人でも
ご参加頂ける内容をご用意します!ベテランプレイヤーの皆様も、ビギナープレイヤーの皆様も、会場で新たな仲間
を作り、交流を深めましょう！
定期的に開催予定の「ブシ食べ！」、記念すべき第1回目は2019年2月9日（土）愛媛にて開催！

「ブシ食べ！」in 愛媛
◆開催日時
2019年2月9日(日）12時～18時
◆開催場所
アイテムえひめ 多目的ルームA
〒791-8057
愛媛県松山市大可賀２丁目１−２８
◆ゲスト
遠野ひかる

来場者特典

ヴァンガード
VPR/0098 「爆・散・トゥメイトー」

ヴァイスシュヴァルツ
CGS/WS01-P17 「交流会しよ子」

詳細は「ブシ食べ！」HPへ https://bushiroad.com/bushitabe

※チケットは完売次第終了です。当日券の販売は現在予定しておりません。

ブシ食べ！HP CNプレイガイド

http://www.cnplayguide.com/tabeteasoberu_ehime/
https://bushiroad.com/bushitabe

	スライド番号 1